2021 年 3 月 17 日

各位

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4

第 5 田中ビル 9F

ナビコムアビエーション株式会社

TEL:03-3265-6747

FAX:03-3265-6748

5 インチディスプレイ(地図情報表示装置 NMS-01S 用 P/N AUT1014、AUT1015)サポート終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記、5 インチディスプレイ（地図情報表示装置 NMS-01S 用 P/N AUT1014、AUT1015）のすべて

のサポートを 2021 年 3 月 31 日をもちまして終了させていただきますことをご連絡いたします。

弊社では在庫数量及び代替製品に関する情報並びに販売終了後の修理対応につきまして情報を収集して

おりましたが、供給元による生産終了と判明しましたので、サポートの終了をさせて頂きます。

１．サポート終了の理由

  ・2016 年（平成 28 年）2 月 15 日にご案内致しました通り、供給元による生産終了

  ・弊社にて保管している製品の枯渇

２．サポート終了の内容

  ・新規販売

  ・代替機等の貸し出し

  ・すべての修理業務

 サポート終了に伴い、現在ご使用中の皆様には多大なるご不便をおかけし致しますことを深くお詫び

申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサポートまでお問合せください。

敬具

＜連絡先＞

 ナビコムアビエーション株式会社

カスタマーサポート直通電話：03-6272-3500